ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
FA 2511
Synchron Serielle Fernanzeige
Bedienungsanleitung
Warenzeichen

6. Technische Daten
11 ERMA-Electronic GmbH
7. Bestellbezeichnung
FA 2511 - 2 0 0 2
Signalpegel
2 24 V DC
Reserve
Reserve
Anzeigenfarbe
0 rot
1 grün
Versorgungsspannung
2 18 bis 36 V DC (isoliert)
Für die Fernanzeige FA 2511 ist ein Anschußkabel mit Buchse erhältlich. Das
andere Ende der Leitung ist offen, und kann somit individuell durch den Kunden
verdrahtet werden.
KFA 2511 - 0
Länge Anschlußkabel
1 1m
2 2m
5 5m
Reserviert
7. Bestellbezeichnung
ERMA-Electronic GmbH 12
8. Notizen
8. Notizen
13 ERMA-Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA - Electronic GmbH
Max-Eyth-Straße 8
78194 Immendingen
Telefon (07462) 7381
Fax (07462) 7554